MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Formiga
Setor de Assuntos Institucionais

 Rua São Luiz Gonzaga, s/n - Bairro São Luiz - CEP 35570-000 - Formiga - MG
3733228434  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 29/2022
PROGRAMA DE MONITORIA INTERNA DE ACESSIBILIDADE E CUIDADOS PESSOAIS A

ALUNOS COM NECESSIDADE EDUCACIONAIS ESPECÍFICAS 2022-2º
RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS - CAMPUS FORMIGA, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.173, de 20/09/2019,
publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, no uso de suas atribuições legais e das que lhe são
conferidas pela Portaria IFMG nº 475/2016 de 06/04/2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2,
pág. 17. Retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho
de 2016, Seção 2, pág. 22. Considerando a Portaria N°. 1078 de 27 de setembro de 2016. Torna público o
Resultado Preliminar do Processo Seletivo para Monitoria Interna de Acessibilidade e Cuidados Pessoais a
Alunos com Necessidade Educacionais Específicas, para o 2º semestre de 2022.

ALUNA MATRÍCULA SITUAÇÃO
Bruna Eduarda de Sá 0056440 Aprovada

Raphaela Cristiny
Rodrigues 0055016 Aprovada

Thalita Maria Oliveira 0070380 Reprovada

Formiga, 27 de julho de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Washington Santos da Silva , Diretor(a) Geral - Campus
Formiga, em 27/07/2022, às 14:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1266174 e o código CRC 552C6A50.

23211.000462/2022-61 1266174v1

Boletim de Serviço Eletrônico em 27/07/2022

Resultado Preliminar de Edital 1266174         SEI 23211.000462/2022-61 / pg. 1

	Resultado Preliminar de Edital 1266174